[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 января 2020 г.
	г.Арсеньев
	№
	15-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 05 декабря 2019 года № 888-па «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Арсеньевского городского округа, без проведения торгов»
Руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в ведении или собственности Арсеньевского городского округа, без проведения торгов», утверждённый постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 05 декабря 2019 года № 888-па, следующие изменения:

1.1. Дополнить подпункт 3.1 пункта 3 «Требования к порядку информирования о предоставлении муниципальной услуги» абзацем следующего содержания:

 «Место нахождения, контактные данные Управления, предоставляющего муниципальную услугу, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, а также многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенного на территории Приморского края (далее – МФЦ), в которых организуется предоставление муниципальной услуги, приведены в Приложении № 3 к настоящему административному регламенту.»;

1.2. Заменить в подпункте 14.1 пункта 14 «Срок регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги» слова «в день обращения заявителя» словами «в день поступления заявления в Управление»;

1.3. Дополнить пункт 17.1 «Процедура приема и регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги» абзацем следующего содержания:

«Заявления, поступившие через МФЦ, регистрируются в день поступления в Управление.»;
1.4. Дополнить административный регламент Приложением № 3, изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Врио Главы городского округа                                                                          В.С. Пивень

Приложение

к постановлению администрации

Арсеньевского городского округа

 от 20 января 2020 г. № 15-па

«Приложение № 3

к регламенту предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся

 в ведении или собственности Арсеньевского городского

округа, без проведения торгов»

Справочная информация о месте нахождения, графике работы, контактных телефонах, адресах электронной почты, органа, предоставляющего муниципальную услугу, организаций, участвующих в предоставлении муниципальной услуги и многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг

	Управление имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа

	(наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу)

	Место нахождения органа, предоставляющего муниципальную услугу:

	Приморский край, г.Арсеньев, ул.Ленинская, 8

	График работы органа, предоставляющего муниципальную услугу:

	Понедельник:
	с 8-30 до 17-30 перерыв с 12-30 до 13-30

	Вторник:
	с 8-30 до 17-30 перерыв с 12-30 до 13-30

	Среда:
	с 8-30 до 17-30 перерыв с 12-30 до 13-30

	Четверг:
	с 8-30 до 17-30 перерыв с 12-30 до 13-30

	Пятница:
	с 8-30 до 17-30 перерыв с 12-30 до 13-30

	Суббота:
	выходной

	Воскресенье:
	выходной

	График приема заявителей:

	Понедельник:
	субъекты малого и среднего предпринимательства с 14.00 до 17.30

	Вторник:

	Среда:
	Не приемный день

	Четверг:
	второй четверг месяца с 14.00 до 17.30

перерыв с 15.30 до 15.45

	Пятница:
	Не приемный день

	Суббота:
	выходной

	Воскресенье:
	выходной

	Контактный телефон органа, предоставляющего муниципальную услугу:

	8 (42361) 42660, 8 (42361) 40933, 8 (42361) 42241

	Официальный сайт органа, предоставляющего муниципальную услугу, расположен в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

	ars.town

	Адрес электронной почты органа, предоставляющего муниципальную услугу:

	uprim@ars.town

	Многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных на территории Приморского края (далее – МФЦ)

	Перечень МФЦ, расположенных на территории Приморского края,  места их нахождения и графики работы размещены на официальном Портале сети МФЦ Приморского края, расположенном в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

	www.mfc-25.ru

	Единый телефон сети МФЦ, расположенных на территории Приморского края:

	8(423)201-01-56

	Адрес электронной почты:

	info@mfc-25.ru

                                                                                                                                                        ».